
„Společnost Backer Elektro CZ a. s. byla založena před více než 60 lety. Naší hlavní 

činností je výroba elektrických trubkových topných těles, která se používají v řadě 

aplikací, např. v domácích spotřebičích, železniční dopravě, gastro zařízeních, 

strojírenství a mnoha dalších oblastech průmyslu. Novou a špičkovou technologií 

v našem oboru jsou dodávky pro automobilový průmysl, zde jsou používána tištěná 

topná tělesa. Samozřejmostí je technické poradenství a pomoc zákazníkům při 

hledání optimálního řešení.“ 

Staňte se součástí našeho týmu! Nyní hledáme šikovného kolegu konkrétně na pozici 
Zkušebního technika.  

Budete mít na starosti 

• testování našich výrobků prototypové případně sériové produkce 

• přípravu měřících přípravků a zařízení na provedení testování 

• zpracování výsledků do zpráv z testování 

• budete součástí týmu pro vývoj nových technologií a výrobků 

• provádění revizí elektrického ručního nářadí a spotřebičů  

Dohodneme se, pokud 

• máte střední odborné vzdělání minimálně s výučním listem 

• máte odbornou způsobilost dle vyhlášky ČÚBP a ČBÚ č. 50/1978 Sb, § 6-8 

(obsluha a práce na el. zařízení NN a VN) 

• umíte pracovat samostatně 

• jste manuálně zručná, pečlivá, spolehlivá a pracovitá osobnost 

• ovládáte anglický jazyk alespoň písmem (A1) 

• orientujete se v technické dokumentaci 

• jste ochotni učit se novým věcem 

A co za odměnu?  

• dotované stravování (výběr z pěti jídel) 

• 5 týdnů dovolené 

• přátelský kolektiv 

• smlouva na rok poté s prodloužením na dobu neurčitou 

• občerstvení na pracovišti (nápojový automat) 

• příspěvek na penzijní připojištění 

• mzdové rozpětí 20.000 - 30.000 Kč dle kvalifikace, dále dle domluvy 

Nástup: možný ihned 

Místo výkonu: Hlinsko, Bezručova 1656 

 

Monika Čechalová 

Manažer lidských zdrojů 

Email: cechalova@backer-elektro.cz 

Tel: +420 777 721 961 
 


